瑞安市妇幼保健院废旧物资竞价出售邀请招标
按照瑞安市妇幼保健院废旧物资管理制度，我院现就一批废旧物资进行邀请招标。
1、项目名称：瑞安市妇幼保健院废旧物资竞价出售
2、招标单位：瑞安市妇幼保健院
3、项目地点：瑞安市妇幼保健院
4、招标内容、范围：废旧物资(以现场实际情况为准)
8、企业要求：营业执照具有相关医疗器械废旧物资回收的经营范围。
9、招标方式：邀请招标
10、提交资料：
（1）营业执照副本复印件（盖章）；
（2）法定代表人身份证明；                        ————格式一
（2）授权委托书。                                ————格式二
11、报名、领取资料时间：2024年7月23日至 2023 年7月29日（工作日上午：08:00－11:30　工作日下午：14.30－17:00）。
12、报名地点：瑞安市妇幼保健院
13、投标文件送达截止时间：2024年7月30日下午16:30止
14、投标文件送达地点：瑞安市人妇幼保健院三号楼三楼特需门诊会议室，逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予受理。
[bookmark: _GoBack]15、开标时间：2024年7月30日下午16:30时。
16、投标人应承担踏勘现场及投标过程中所发生的一切费用，投标人自行负责在踏勘现场中及投标过程中所发生的人员伤亡和财产损失。无论投标结果如何，招标人对上述费用及事项不负任何责任。
17、投标报价方式：本项目采用固定总价报价。报价应包括招标范围内及其它要求的全部内容，以及为完成上述内容所必须的切割、搬运、装卸、运输所需的全部费用。
18、本项目采用高价中标法，若出现报价相同，由招标人抽签决定排名次序。
本工程最低限价为壹万柒仟肆佰捌拾贰元整（￥17482元），低于最低限价按无效标处理。
19、招标人和中标人应当在中标当日签订合同。
20、拒签合同的责任：中标方接到中标通知书后，在规定时间内借故否认已经承诺的条件而拒签合同，以违约处理，并赔偿招标人由此造成的直接经济损失。
21、项目付款：中标单位在签订合同3日内缴纳货款。
22、提货时间：买方应在货款到帐3个日历天内将该批出售的所有废旧物资提清。
23、 联 系 人：吴先生
联系电话：0577-58815313
地址：瑞安市万松东路521号5号楼9楼财务科
   废旧物资评估公司：瑞安市安阳房地产评估事务所有限公司
联系人：娄小飞
联系电话：0577-65805600、0577-65805700、0577-66600823
地址：瑞安市万松东路2号交通大厦5楼
附：出售标的物清单
	序号
	名称
	规格
	存放地点
	单位
	数量
	账面价值
	评估价值

	1
	转椅
	转动
	医院仓库
	张
	1
	395
	5.00

	2
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	3
	多功能空气消毒机
	Y120
	医院仓库
	台
	1
	9500
	30.00

	4
	惠普主机
	PR03330
	医院仓库
	台
	1
	2325
	60.00

	5
	电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	6
	打印机
	DS-1700TX
	医院仓库
	台
	1
	2550
	25.00

	7
	全自动微生物鉴定仪
	Compact60
	医院仓库
	套
	1
	540000
	200.00

	8
	联想电脑
	启天M4550
	医院仓库
	台
	1
	3410
	60.00

	9
	得实打印机
	DS-1920
	医院仓库
	台
	1
	1600
	20.00

	10
	佳能打印机
	LBP-2900
	医院仓库
	台
	1
	1089
	20.00

	11
	格力空调
	1.5P挂机D1
	医院仓库
	台
	1
	2250
	200.00

	12
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	13
	条码打印机
	得实DL-520
	医院仓库
	台
	1
	1400
	15.00

	14
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	15
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	16
	松下数码复印机
	DP-8020P
	医院仓库
	台
	1
	7956
	50.00

	17
	联想电脑
	启天M4550
	医院仓库
	台
	1
	3372
	60.00

	18
	自主取号一体机
	YWL135
	医院仓库
	台
	1
	7500
	80.00

	19
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	20
	条码打印机
	斑马888
	医院仓库
	台
	1
	1450
	15.00

	21
	佳能打印机
	LBP2900
	医院仓库
	台
	1
	1050
	20.00

	22
	条码打印机
	斑马888-TT
	医院仓库
	台
	1
	1450
	15.00

	23
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	24
	电磁煲仔炉
	台
	医院仓库
	件
	1
	2100
	15.00

	25
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	26
	联想电脑
	启天M4880
	医院仓库
	台
	1
	4200
	60.00

	27
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	28
	得实打印机
	7120针式
	医院仓库
	台
	1
	2600
	25.00

	29
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	30
	联想电脑
	启天4880
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	31
	办公椅
	转动
	医院仓库
	张
	1
	395
	5.00

	32
	联想电脑
	启天M4550
	医院仓库
	台
	1
	3410
	60.00

	33
	双摇杆手动家居床
	HCB-7031
	医院仓库
	张
	1
	6000
	120.00

	34
	手术灯
	Domelux-6262-66
	医院仓库
	台
	1
	66000
	180.00

	35
	电磁煲仔炉

	医院仓库
	台
	1
	2100
	15.00

	36
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	37
	立式灭菌器
	LMQ.C3870J
	医院仓库
	台
	1
	20000
	130.00

	38
	格力空调
	1.5P（3258）

	医院仓库
	台
	1
	2100
	200

	39
	抢救车
	ZY28
	医院仓库
	个
	1
	3920
	320.00

	40
	双摇杆手动家居床
	HCB-7031
	医院仓库
	张
	1
	6000
	120.00

	41
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	42
	佳能打印机
	LBP3000
	医院仓库
	台
	1
	1350
	15.00

	43
	联想电脑
	启天4360
	医院仓库
	台
	1
	3730
	60.00

	44
	联想电脑一体机
	启天A7100
	医院仓库
	台
	1
	3600
	65.00

	45
	联想主机
	启天7360
	医院仓库
	台
	1
	2450
	60.00

	46
	惠普主机
	PRO3330
	医院仓库
	台
	1
	2325
	60.00

	47
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	48
	联想电脑
	启天M4550
	医院仓库
	台
	1
	3391
	60.00

	49
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3550
	60.00

	50
	惠普主机
	PR06200
	医院仓库
	台
	1
	2657
	60.00

	51
	激光打印机
	HP LaserJet 1022
	医院仓库
	台
	1
	1840
	25.00

	52
	联想电脑
	M4550
	医院仓库
	台
	1
	2610
	60.00

	53
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	54
	打印机
	爱普生R270
	医院仓库
	台
	1
	1550
	15.00

	55
	联想电脑
	启天M4500
	医院仓库
	台
	1
	3372
	60.00

	56
	联想电脑
	启天M4550
	医院仓库
	台
	1
	3410
	60.00

	57
	快速全自动清洗消毒器
	Rapid-320
	医院仓库
	台
	1
	110000
	1700.00

	58
	打印机
	CANON 2900
	医院仓库
	台
	1
	2350
	25.00

	59
	得实打印机
	7120针式
	医院仓库
	台
	1
	2600
	25.00

	60
	惠普电脑
	280G
	医院仓库
	台
	1
	3550
	60.00

	61
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	62
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	63
	长虹电视
	32寸超薄液晶
	医院仓库
	台
	1
	1500
	35.00

	64
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	65
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	66
	联想电脑
	启天M710E
	医院仓库
	台
	1
	4200
	60.00

	67
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	68
	联想电脑
	M4880
	医院仓库
	台
	1
	4150
	60.00

	69
	条码打印机
	斑马888
	医院仓库
	台
	1
	1450
	15.00

	70
	超声波清洗机
	LK-20L
	医院仓库
	台
	1
	8000
	50.00

	71
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3307
	60.00

	72
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	73
	身份证阅读器

	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	74
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	75
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	76
	转椅
	转动
	医院仓库
	张
	1
	395
	5.00

	77
	惠普主机
	PR06200
	医院仓库
	台
	1
	2657
	60.00

	78
	会议椅
	不转动
	医院仓库
	件
	1
	365
	5.00

	79
	多功能手术台
	Dr.Max7000
	医院仓库
	台
	1
	155000
	250.00

	80
	打印机
	HP-CP2025
	医院仓库
	台
	1
	2450
	25.00

	81
	条码打印机
	得实DL-520
	医院仓库
	台
	1
	1500
	15.00

	82
	联想电脑
	联想M6100T
	医院仓库
	台
	1
	3350
	60.00

	83
	多功能消毒机
	B-100
	医院仓库
	台
	1
	3500
	35.00

	84
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	85
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	86
	联想电脑
	启天M700E
	医院仓库
	台
	1
	3550
	60.00

	87
	佳能打印机
	LBP-2900+
	医院仓库
	台
	1
	1002
	15.00

	88
	床单位臭氧消毒机
	NY-300S
	医院仓库
	台
	1
	9800
	50.00

	89
	惠普打印机
	M400
	医院仓库
	台
	1
	2600
	25.00

	90
	双摇杆手动家居床
	HCB-7031
	医院仓库
	张
	1
	6000
	120.00

	91
	转椅
	转动
	医院仓库
	张
	1
	395
	5.00

	92
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	93
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	94
	APCUPS
	SU3000UX/1小时
	医院仓库
	套
	1
	9800
	120.00

	95
	康美(CONMED)高频电刀
	Sabre2400
	医院仓库
	台
	1
	70000
	60.00

	96
	身份证阅读器

	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	97
	惠普打印机
	M401N
	医院仓库
	台
	1
	2605
	25.00

	98
	条码打印机
	斑马888-TT
	医院仓库
	台
	1
	2550
	15.00

	99
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	100
	惠普电脑
	280G
	医院仓库
	台
	1
	3550
	60.00

	101
	条码打印机
	斑马888
	医院仓库
	台
	1
	1450
	15.00

	102
	会议椅
	不转动
	医院仓库
	张
	1
	365
	5.00

	103
	联想电脑一体机
	启天A7000
	医院仓库
	台
	1
	3600
	65.00

	104
	全自动凝血分析仪
	CA7000
	医院仓库
	套
	1
	200000
	160.00

	105
	电动吸引器
	YB-MDX23
	医院仓库
	台
	1
	1392
	30.00

	106
	惠普激光一体机
	M1536DNF
	医院仓库
	台
	1
	2540
	25.00

	107
	微量注射泵
	WZ-50C2
	医院仓库
	台
	1
	3670
	15.00

	108
	条码打印机
	斑马888
	医院仓库
	台
	1
	1450
	15.00

	109
	佳能打印机
	LBP-2900
	医院仓库
	台
	1
	1002
	15.00

	110
	会议椅
	不转动
	医院仓库
	张
	1
	365
	5.00

	111
	彩色超声诊断仪
	ACUSON Sequoia 512
	医院仓库
	台
	1
	1430000
	580.00

	112
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	113
	摩托罗拉数据采集器
	MC55AO
	医院仓库
	台
	1
	8280
	12.00

	114
	联想主机
	启天7360
	医院仓库
	台
	1
	2450
	60.00

	115
	联想电脑
	启天M4550
	医院仓库
	台
	1
	3391
	60.00

	116
	脉动真空灭菌器
	XG1.D
	医院仓库
	台
	1
	163000
	4800.00

	117
	婴儿培养箱
	YP90
	医院仓库
	套
	1
	12000
	250.00

	118
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	119
	会议椅
	不转动
	医院仓库
	张
	1
	365
	5.00

	120
	得实打印机
	DT-210
	医院仓库
	台
	1
	1400
	15.00

	121
	联想电脑
	启天M4880
	医院仓库
	台
	1
	4200
	60.00

	122
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	123
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	124
	电子婴儿秤
	ASC-15R
	医院仓库
	台
	1
	1500
	20.00

	125
	摩托罗拉数据采集器
	MC55AO
	医院仓库
	台
	1
	8280
	12.00

	126
	手术无影灯
	Domelux-6262-66
	医院仓库
	台
	1
	100000
	250.00

	127
	兄弟打印机
	5440D
	医院仓库
	台
	1
	1950
	20.00

	128
	身份证阅读器

	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	129
	电动流产吸引器
	YB.DX230
	医院仓库
	台
	1
	1504
	40.00

	130
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	131
	身份证阅读器
	无
	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	132
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	133
	身份证阅读器

	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	134
	会议椅
	不转动
	医院仓库
	张
	1
	365
	5.00

	135
	摩托罗拉数据采集器
	MC55AO
	医院仓库
	台
	1
	8280
	12.00

	136
	联想电脑
	启天M4880
	医院仓库
	台
	1
	4150
	60.00

	137
	联想电脑
	开天M4700
	医院仓库
	台
	1
	4050
	60.00

	138
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	139
	爱普生喷墨打印机
	R230
	医院仓库
	台
	1
	1550
	15.00

	140
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	141
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	142
	微量注射泵
	WZ-50C2
	医院仓库
	台
	1
	3670
	15.00

	143
	格力空调
	FR-35GW/K(3538)B1-HN
	医院仓库
	台
	1
	1980
	200.00

	144
	联想电脑
	扬天T4900D
	医院仓库
	台
	1
	5388
	60.00

	145
	联想电脑
	联想M6100T
	医院仓库
	台
	1
	4980
	60.00

	146
	联想电脑
	启天7150
	医院仓库
	台
	1
	3500
	60.00

	147
	电煮面炉

	医院仓库
	台
	1
	3500
	180.00

	148
	联想电脑
	启天M4500
	医院仓库
	台
	1
	3372
	60.00

	149
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	150
	双摇杆手动家居床
	HCB-7031
	医院仓库
	台
	1
	6000
	120.00

	151
	条码打印机
	斑马888
	医院仓库
	台
	1
	1450
	15.00

	152
	条码打印机
	得实DL-520
	医院仓库
	台
	1
	1500
	15.00

	153
	冰箱
	台
	医院仓库
	台
	1
	1590
	30.00

	154
	摩托罗拉数据采集器
	MC55AO
	医院仓库
	台
	1
	8280
	12.00

	155
	联想电脑
	启天M7100
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	156
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	157
	联想电脑
	启天M4350
	医院仓库
	台
	1
	3363
	60.00

	158
	联想电脑
	启天M6900
	医院仓库
	台
	1
	3350
	60.00

	159
	联想电脑
	启天M7150
	医院仓库
	台
	1
	3450
	60.00

	160
	X射线前防护围裙
	HRA-I(A)0.35
	医院仓库
	套
	1
	1728
	2.00

	161
	办公椅

	医院仓库
	张
	1
	480
	5.00

	162
	身份证阅读器

	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	163
	X射线前防护围裙
	HRA-I(A)0.35
	医院仓库
	套
	1
	1728
	2.00

	164
	身份证阅读器

	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	165
	红外耳温仪
	PRO6000
	医院仓库
	件
	1
	3150
	3.00

	166
	X射线前后防护围裙
	HRC-I(A)0.35
	医院仓库
	套
	1
	3360
	2.00

	167
	身份证阅读器

	医院仓库
	台
	1
	2150
	2.00

	168
	红外耳温计
	PRO6000
	医院仓库
	个
	1
	2950
	3.00

	169
	舒易棒
	FSMT-JKQ
	医院仓库
	台
	1
	4800
	2.00

	170
	320外搬运车
	Raipid320.06N
	医院仓库
	个
	1
	4000
	90.00

	171
	电热蒸汽发生器
	ZFQ-T-60D
	医院仓库
	台
	1
	20000
	280.00

	172
	320外搬运车
	Raipid320.06N
	医院仓库
	个
	1
	4000
	90.00

	173
	脉氧仪
	N-560
	医院仓库
	台
	1
	9500
	15.00

	174
	320外搬运车
	Raipid320.06N
	医院仓库
	个
	1
	4000
	90.00

	175
	医用注射泵
	CP-700TCI
	医院仓库
	台
	1
	24000
	20.00

	176
	医用干燥柜
	YGZ-1600X
	医院仓库
	台
	1
	47470
	500.00

	177
	电热蒸汽发生器
	ZFQ-T-60D
	医院仓库
	台
	1
	17262
	320.00

	178
	X射线性腺防护帘
	HRGS-1
	医院仓库
	套
	1
	1500
	2.00

	179
	脉氧仪
	N-560
	医院仓库
	台
	1
	9500
	15.00

	180
	椅子
	张
	医院仓库
	张
	1
	220
	2.00

	181
	创维电视机
	台
	医院仓库
	台
	1
	2199
	45.00

	合计

	181
	3508060.00
	17482.00

[bookmark: _Toc174528509]

格式1 法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地址：
成立时间：     年    月    日
经营期限：
（法定代表人姓名）               系                          （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
有效期：自签署之日起至2024年   月   日止。

投标人名称：                 （盖公章）
日期：

身份证复印件

注：若法定代表人参加的，需携带本表。

格式2  授权委托书

本授权委托书声明：我          （姓名）系                       （投标人名称）的法定代表人，现授权委托      （单 位 名 称）     的    （姓名）    为我公司签署      （工程名称）    的投标文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目的投标文件的内容。委托有效期自    年   月   日至   年   月   日

代理人无转委托权，特此委托。

身份证复印件

代理人：             性别 ：          年龄：

身份证号码：                职务：

投标人：                                   （盖章）

法定代表人：                         （签字或盖章）

                                 授权委托日期：     年   月   日